[image: image1.png]

[image: image2.png]

陕煤物黄党发〔2021〕41号

公司所属各党支部、各部室（站）：
现将黄陵分公司《2021年党风廉政建设和反腐败工作目标管理责任分解表》印发你们，要以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，立足新征程、新阶段、新形势新要求，结合实际认真落实管党治党政治责任，深入推进公司全面从严治党，为黄陵分公司高质量发展提供坚强的政治保证。

中共陕西煤化物资集团有限公司  陕西煤化物资集团有限公司
    黄陵分公司委员会                 黄陵分公司
                                   2021年7月12日
陕煤化物资集团有限公司黄陵分公司   2021年7月12日印发